[image: image1.png]

              ПРОЕКТ
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

     от   ..2017 №
р.п. Шолоховский

Об утверждении  Правил содержания животных и птицы содержания территории Шолоховского городского поселения»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» руководствуясь Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. №613, Областным законом от 25.10.2002 г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях», Уставом Шолоховского городского поселения Собрание депутатов Шолоховского городского поселения,
решило:

1. Утвердить Правила  содержания домашних животных и птицы на территории Шолоховского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации  Шолоховского городского поселения Павлик С. М. и председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, энергетики, природопользованию Заслонина В. Ю.

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                      М.Б. Казаков

проект подготовил

инспектор Администрации

Шолоховского городского поселения                                                            Е.В. Морозова